
                     

         REPUBLIKA HRVATSKA
     MINISTARSTVO PRAVOSUĐA
  UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV
                 Kaznionica u Požegi

KLASA:   400-02/14-01/09

URBROJ: 571-06-06/1-14-1

Požega, 31. prosinca 2014.

Upravitelj Kaznionice u Požegi, temeljem članka 24. Zakona o izvršavanju kazne zatvora („Narodne novine“, broj 190/03 – pročišćeni tekst, 76/07, 27/08, 83/09, 18/11, 

48/11, 125/11, 56/13 i 150/13 ) i  članka 20. Zakona  javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), donosi 

Redni 
broj

Predmet nabave
Evidencijski 
broj nabave

Procjenjena 
vrijednost 

nabave u kn

Vrsta postupka 
nabave

Sklapa li se ugovor 
ili okvirni 
sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora

1. Uredski materijal, boje i toneri za pisače 71.000 čl.20.st.2.ZJN

2. Sredstva za pranje,čišćenje i ostala sredstva za higijenu 95.000 SJN Okvirni sporazum IV kvartal 2013 31.12.2015.

3. Papirna konfekcija - toaletni papir, ručnici, salvete 30.000 SJN Okvirni sporazum IV kvartal 2013 31.12.2015.

4. Pribor za čiščenje i roba široke potrošnje 20.000 SJN Okvirni sporazum IV kvartal 2013 31.12.2015.

5. Meso i mesni proizvodi 480.000 Otvoreni Ugovor I kvartal 2015 31.12.2015.

6. Mlijeko i mliječni proizvodi 300.000 Otvoreni Ugovor I kvartal 2015 31.12.2015.

7. Brašno i pekarski proizvodi 125.000 Otvoreni Ugovor I kvartal 2015 31.12.2015.

8. Prerađeno, konzervirano i zamrznuto voće i povrće 130.000 Otvoreni Ugovor I kvartal 2015 31.12.2015.

9. Razni prehrambeni proizvodi 450.000 Otvoreni Ugovor I kvartal 2015 31.12.2015.

10. Riba zamrznuta 70.000 Otvoreni Ugovor I kvartal 2015 31.12.2015.

11. Svježi pilići 75.000 Otvoreni Ugovor I kvartal 2015 31.12.2015.

12. Voće i povrće 130.000 Otvoreni Ugovor I kvartal 2015 31.12.2015.

13. Električna energija - opskrba 1.150.000 SJN Okvirni sporazum III kvartal 2014 31.12.2015.

14. Plin 900.000 Otvoreni Ugovor I kvartal 2015 31.12.2015.

15. Motorni benzin i dizel gorivo 200.000 SJN Okvirni sporazum III kvartal 2014 31.12.2015.

16. Rez. dijelovi i mat. za vodovod i centralno grijanje 105.000 čl.20.st.2.ZJN

17. Materijal za potrebe radionice održavanja 107.300 čl.20.st.2.ZJN

PLAN NABAVE ZA PRORAČUNSKU GODINU 2015. 



Redni 
broj

Predmet nabave
Evidencijski 
broj nabave

Procjenjena 
vrijednost 

nabave u kn

Vrsta postupka 
nabave

Sklapa li se ugovor 
ili okvirni 
sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora

18. Razni građevinski materijali 140.000 čl.20.st.2.ZJN

19. Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća 40.000 čl.20.st.2.ZJN

20. Usluge pošte 25.000 SJN Okvirni sporazum III kvartal 2013 31.12.2015.

21. Uluge telefona 135.000 čl.20.st.2.ZJN

22. Usluge popravka i servisa vozila 35.000 čl.20.st.2.ZJN

23. Autoelektričarske usluge 25.000 čl.20.st.2.ZJN

24. Usl.popr.i servisa str.i opr.vešeraja,kuhinje i klima 35.000 čl.20.st.2.ZJN

25. Usluge ispitivanja iz ZNR i PPZ 38.000 čl.20.st.2.ZJN

26. Usl.popr.i servisa grijanja,plinskih inst.vodov.mreže 22.000 čl.20.st.2.ZJN

27. Distribucija  vode i  povezane usluge 363.000 čl.10.st.1.t.3. ZJN

28. Odvoz smeća 26.000 čl.20.st.2.ZJN

29. Usluge DDD 30.000 čl.20.st.2.ZJN

30. Ostale  komunalne usluge 140.000 čl.20.st.2.ZJN

31. Lijekovi i medicinski potrošni materijal 90.000 čl.20.st.2.ZJN

32. Dentalne usluge 100.000 čl.44. ZNJ

33. Usluge liječnika 72.000 čl.44. ZNJ

34. Registracija vozila 22.100 čl.20.st.2.ZJN

35. Premije osiguranja vozila 24.000 čl.20.st.2.ZJN

36. Cigarete 900.000 Objedinjena nabava

37. Proizvodi od šečera 170.000 Objedinjena nabava

38. Razni prehrambeni proizvodi 180.000 Objedinjena nabava

39. Kava, čaj i srodni proizvodi 190.000 Objedinjena nabava

40. Proizvodi za osobnu higijenu 120.000 Objedinjena nabava

41. Mlijeko i mliječni proizvodi 130.000 Objedinjena nabava

42. Bezalkoholna pića 111.000 Objedinjena nabava

43. Sladoled 61.000 Objedinjena nabava

44. Mesni proizvodi 73.000 Objedinjena nabava

45. Konzervirana riba 20.000 Objedinjena nabava

46. Svježe voće i povrće 42.000 Objedinjena nabava

PRODAVAONICE ZA ZATVORENICE I ZATVORENIKE

                                 UPRAVITELJ:

                              Antonio Čirko, univ.spec.oec.



            

  

      REPUBLIKA  HRVATSKA  

  MINISTARSTVO PRAVOSUĐA                                                     

UPRAVA  ZA  ZATVORSKI  SUSTAV                                                    

              Zatvor  u  Požegi

KLASA:333-07/15-01/

URBROJ:573-01/01-15-

Poţega, 20.2.2015.27. sijeĉnja 2015.

Redni 

broj

Oznaka 

pozicije 

financijskog 

plana

PREDMET NABAVE
Evidencijski 

broj nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave u Kn 

(bez PDVa)

Vrsta postupka nabave
Sklapa li se ugovor 

ili okvirni sporazum

Planirani poĉetak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora/Okvirnog 

sporazuma

1. 3236
LIJEKOVI  I MEDICINSKI POTROŠNI 

MATERIJAL
40.000,00 ĈL.20.st.2. ZJN UGOVOR OŢUJAK 2015. 31.12.2015.

2. 3236
USLUGE PRUŢANJA ZDRAVSTVENE 

ZAŠTITE ZATVORENICIMA
41.400,00 ĈL.20.st.2. ZJN UGOVOR OŢUJAK 2015. 31.12.2015.

3. 3223 MOTORNI BENZIN I DIZEL GORIVO 50.000,00 ĈL.20.st.2. ZJN UGOVOR OŢUJAK 2015. 31.12.2015.

4. 3223 ELEKTRIĈNA ENERGIJA - OPSKRBA 25.000,00 ĈL.20.st.2. ZJN UGOVOR PROSINAC 2014. 31.12.2015.

5. 3223  PRIRODNI PLIN 130.000,00 ĈL.20.st.2. ZJN UGOVOR OŢUJAK 2015. 31.12.2015.

6. 3234
DISTRIBUCIJA VODE I POVEZANE 

USLUGE
130.000,00

IZUZEĆE OD 

PRIMJENE ZJN 

ĈL.10.ST.1.T.3.

31.12.2015.

Upravitelj Zatvora u Poţegi, temeljem ĉlanka 24. Zakona o izvršavanju kazne zatvora ("Narodne novine" broj 190/03-proĉišćeni tekst, 76/07, 27/08, 83/09,  18/11, 48/11, 125/11, 56/13 i 

150/13) i ĉlanka 20.  Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), donosi

PLAN NABAVE ZA PRORAČUNSKU 2015. godinu



/   Kantina zatvorenika /

7. 3222 KAVA, ĈAJ I SRODNI PROIZVODI 44.171,00 ĈL.20.st.2. ZJN UGOVOR PROSINAC 2014. 31.12.2015.

8. 3222 ROBA ŠIROKE POTROŠNJE 49.585,00 ĈL.20.st.2. ZJN UGOVOR PROSINAC 2014. 31.12.2015.

9. 3222 RAZNI PREHRAMBENI PROIZVODI 35.806,00 ĈL.20.st.2. ZJN UGOVOR PROSINAC 2014. 31.12.2015.

10. 3222 BEZALKOHOLNA PIĆA 32.000,00 ĈL.20.st.2. ZJN UGOVOR PROSINAC 2014. 31.12.2015.

11. 3222 SUHOMESNATI PROIZVODI 21.304,00 ĈL.20.st.2. ZJN UGOVOR PROSINAC 2014. 31.12.2015.

12. 3222 PROIZVODI ZA OSOBNU HIGIJENU 23.048,00 ĈL.20.st.2. ZJN UGOVOR PROSINAC 2014. 31.12.2015.

13. 3222 MLIJEKO I MLIJEĈNI PROIZVODI 26.965,00 ĈL.20.st.2. ZJN UGOVOR PROSINAC 2014. 31.12.2015.

UPRAVITELJ

Zvonimir Leopoldović


